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KILREMSSKIVOR, FÖRBORRADE
V-BELT PULLEYS, PILOT BORE
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Do Ant. spår Best. Nr. N L Utf. B Vikt kg
Grooves Code Type Weight kgs

40 1 ASPA401FB 35 34 2L 20 0.2
2 ASPA402FB 35 49 2L 35 0.3

50 1 ASPA501FB 35 34 2L 20 0.3
2 ASPA502FB 35 49 2L 35 0.4
3 ASPA503FB 35 47 5L 50 0.5

56 1 ASPA561FB 35 34 2L 20 0.4
2 ASPA562FB 35 49 2L 35 0.6
3 ASPA563FB 35 47 5L 50 0.7

63 1 ASPA631FB 42 34 2L 20 0.5
2 ASPA632FB 42 49 2L 35 0.7
3 ASPA633FB 42 47 5L 50 0.8

*4 ASPA634FB 45 60 5L 67 1.2
*5 ASPA635FB 50 70 5L 82 1.4

71 1 ASPA711FB 42 34 2L 20 0.5
2 ASPA712FB 42 49 2L 35 0.8
3 ASPA713FB 42 42 5L 50 0.9

*4 ASPA714FB 45 60 5L 67 1.4
*5 ASPA715FB 50 70 5L 82 1.8

75 1 ASPA751FB 42 34 2L 20 0.5
2 ASPA752FB 42 49 2L 35 1.0
3 ASPA753FB 42 42 5L 50 0.9

*4 ASPA754FB 45 60 5L 67 1.7
*5 ASPA755FB 50 82 1L 82 1.9

80 1 ASPA801FB 42 34 2L 20 0.5
2 ASPA802FB 42 49 2L 35 1.0
3 ASPA803FB 46 42 5L 50 1.1

*4 ASPA804FB 50 60 5L 67 1.8
*5 ASPA805FB 55 55 5L 82 2.0

85 1 ASPA851FB 42 34 2L 20 0.6
2 ASPA852FB 50 49 2L 35 1.2
3 ASPA853FB 50 42 5L 50 1.4

*4 ASPA854FB 50 53 5L 57 1.9
*5 ASPA855FB 55 55 5L 82 2.2

90 1 ASPA901FB 50 34 2L 20 0.8
2 ASPA902FB 50 49 2L 35 1.4
3 ASPA903FB 52 42 5L 50 1.6

*4 ASPA904FB 50 53 5L 67 2.2
*5 ASPA905FB 55 67 5L 82 2.5

95 1 ASPA951FB 50 34 2L 20 0.7
2 ASPA952FB 50 49 2L 35 1.5
3 ASPA953FB 52 42 5L 50 1.8

*4 ASPA954FB 55 53 5L 67 2.4
*5 ASPA955FB 60 67 5L 82 2.7

100 1 ASPA1001FB 50 34 2L 20 0.8
2 ASPA1002FB 50 49 2L 35 1.3
3 ASPA1003FB 52 42 5L 50 1.9

*4 ASPA1004FB 55 53 5L 67 2.7
*5 ASPA1005FB 60 60 5L 82 3.1

Do Ant. spår Best. Nr. N L Utf. B Vikt kg
Grooves Code Type Weight kgs

106 1 ASPA1061FB 50 34 2L 20 0.8
2 ASPA1062FB 50 49 2L 35 1.6
3 ASPA1063FB 55 42 5L 50 2.2

*4 ASPA1064FB 55 53 5L 67 3.2
*5 ASPA1065FB 60 60 5L 82 3.8

112 1 ASPA1121FB 50 34 2L 20 1.0
2 ASPA1122FB 50 49 2L 35 1.7
3 ASPA1123FB 55 42 5L 50 2.3

*4 ASPA1124FB 55 53 5L 67 3.3
*5 ASPA1125FB 60 60 5L 82 3.9

118 1 ASPA1181FB 50 34 2L 20 1.1
2 ASPA1182FB 60 49 2L 35 1.8
3 ASPA1183FB 60 42 5L 50 2.4

*4 ASPA1184FB 55 53 5L 67 3.4
*5 ASPA1185FB 60 65 5L 82 4.1

125 1 ASPA1251FB 55 34 2L 20 1.3
2 ASPA1242FB 60 49 2L 35 1.9
3 ASPA1253FB 60 42 5L 50 2.4

*4 ASPA1254FB 60 53 5L 67 3.4
*5 ASPA1255FB 65 65 5L 82 4.1

132 1 ASPA1321FB 55 34 2L 20 1.4
2 ASPA1322FB 60 49 2L 35 2.2
3 ASPA1323FB 60 42 5L 50 2.5

*4 ASPA1324FB 60 53 5L 67 3.5
*5 ASPA1325FB 65 65 5L 82 4.7

140 1 ASPA1401FB 60 34 2L 20 1.5
2 ASPA1402FB 60 49 2L 35 2.3
3 ASPA1403FB 60 42 5L 50 2.6

*4 ASPA1404FB 60 53 5L 67 3.6
*5 ASPA1405FB 65 65 5L 82 5.1

150 1 ASPA1501FB 60 36 2E 20 1.6
2 ASPA1502FB 60 49 2E 35 2.5
3 ASPA1503FB 60 42 5L 50 2.9

*4 ASPA1504FB 60 53 5L 67 4.0
*5 ASPA1505FB 65 65 5L 82 5.1

160 1 ASPA1601FB 60 36 2E 20 1.7
2 ASPA1602FB 60 49 2E 35 2.4
3 ASPA1603FB 60 42 5E 50 2.8

*4 ASPA1604FB 60 60 5L 67 3.6
*5 ASPA1605FB 65 70 5L 82 5.4

170 1 ASPA1701FB 60 36 2E 20 2.0
2 ASPA1702FB 60 49 2E 35 2.9
3 ASPA1703FB 60 42 5E 50 3.2

*4 ASPA1704FB 60 60 5E 67 4.2
*5 ASPA1705FB 65 70 5E 82 5.8

180 1 ASPA1801FB 65 36 2E 20 2.0
2 ASPA1802FB 63 49 2E 35 3.1
3 ASPA1803FB 70 42 5E 50 3.6

*4 ASPA1804FB 70 60 5E 67 4.6
*5 ASPA1805FB 75 70 5E 82 6.1

* Do + 4 mm / F + 1 mm

L = Utförande med liv / Plate pulley
E = Utförande med ekrar / Arm pulley

Profil A/SPA
Profile A/SPA


